
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.___ Prot Data 17/08/2018

Për: Operatorin ekonomik Sinani Trading sh.p.k. me administrator Ledion Sinani, me
numër NIPTI J64103483H . Adresa: Fier Lushnje,Lagja Xhevdet Nepravishta,Rruga Iliaz
Ahmeti ,magazine nje kateshe ,pasuria nr.1957/3 ,prane fabrikes se qumeshtit .

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim , Blerje materiale pastrimi me nr. REF-
77457-07-02-2018 .

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale pastrimi per nevoja te Bashkise Peqin me
kohezgjatje kontrates 30 dite nga nenshkrimi]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Sinani Trading shpk J 64103483 H Nipti

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 955 000 (nenteqind e pese dhjete e pese mije leke)_pa tvsh __
___________________________

(me numra dhe fjalë)

2.Atlantik 3 K22218003V Nipti

Vlera 926 500 (nenteqind e njezet e gjashte mije e peseqind leke) pa tvsh .

(me numra dhe fjale )

3. Ensar Bekteshi K97101002L Nipti

Emri i plote i shoqerise numri i Nipt-it



Vlera 512 083 (peseqind ed ymbedhjete mije e tetedhjete e tre leke ) pa tvsh .

(me numra dhe fjale )

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Atlantik 3 per arsyet qe po paraqesim me poshte :

Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit.

1.Vertetimi per gjendjen financiare eshte leshuar nga banka me pare se 5 dite nga dita e hapjes se tenderit

, fakt i cili bie ne kundershtim 2.2.e) te kritereve qe provojne kapacitetin ekonomik dhe financiar te

operatorit ekonomik .

2.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e mallit diten dhe oren e hapjes se tenderit , fakt I cili bie

ndesh me piken 2.3.3. te kritereve qe provojne kapacitetin teknik te ofertuesit.Mosparaqitja e mostrave te

mallit diten dhe oren e hapjes se tenderit nuk I dha mundesi Autoritetit Kontraktor te beje nje vleresim

teknik te ofertes se tenderit .

2.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion qe provon se ai disponon ne pronesi ose me qera

ambiente te pershtatshme magazinimi te pajisur me akt miratimi higjenosanitare dhe certifikata per

mbrojtjen e zjarrit te leshuar nga organet kopetente.

4.Mjetet per transportin e mallit nuk disponojne akt miratimi higjenosanitare, si dhe librezat shendetesore

te drejtuesve te mjeteve fakt I cili bie ne kundershtim me piken 2.3.3.2. te kritereve qe provojne

kapacitetin teknik.

5.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur leje transporti per mjetin me targa AA 806 RH fakt I cili bie ne

kundershtim me piken 2.3.3.2. te kritereve qe provojne kapacitetin teknik.

2.Ensar Bekteshi per arsyet qe po paraqesim me poshte :

Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur dokumentacion per te provuar

plotesimin e kritereve te meposhtme :

1.Vertetimin qe konfirmon shkyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te

kontratave te energjise ,fakt i cili bie ne kundershti me piken 1. te kritereve te vecanta te kualifikimit.

2.Nuk ka paraqitur bilancet financiare per vitet 2015,2016,2017 ,fakt I cili bie ne kundershtim me piken



2.2.a) te provueshmerise se kapacitetit ekonomik dhe financiare .

3.Nuk ka paraqitur xhiron vjetore per vitet 2016-2017 , fakt I cili bie ne kundershtim me piken 2.2.b) te

provueshmerise se kapacitetit ekonomik dhe financiare .

4.Nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e taksat vendore 2016-2017 , fakt I cili bie ne kundershtim me

piken 2.2.c) te provueshmerise se kapacitetit ekonomik dhe financiare .

5.Nuk ka paraqitur vertetim per gjendjen financiare te leshuar nga banka , fakt I cili bie ne kundershtim

me piken 2.2.e) te provueshmerise se kapacitetit ekonomik dhe financiare .

6.Nuk ka paraqitur dokumentacion qe verteton eksperiencen ne kryerjen e furnizimeve te ngjashme , fakt

I cili bie ne kundershtim me piken 2.3. te provueshmerise se kapacitetit teknik .

7. Nuk ka paraqitur dokumentacion per numrin e punonjesve ,listepagesat,urdherpagesat , fakt I cili bie

ne kundershtim me piken 2.3.2.4. te provueshmerise se kapacitetit teknik .

8. Nuk ka paraqitur Certifikata cilesie ISO ose ekuivalente te leshuar nga organe te akredituara vendase

apo te huaja , fakt I cili bie ne kundershtim me piken 2.3.2 . te provueshmerise se kapacitetit teknik .

9. .Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion qe provon se ai disponon ne pronesi ose me

qera ambiente te pershtatshme magazinimi te pajisur me akt miratimi higjenosanitare dhe certifikata per

mbrojtjen e zjarrit te leshuar nga organet kopetente

10.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e mallit diten dhe oren e hapjes se tenderit , fakt I cili

bie ndesh me piken 2.3.3. te kritereve qe provojne kapacitetin teknik te ofertuesit.Mosparaqitja e

mostrave te mallit diten dhe oren e hapjes se tenderit nuk I dha mundesi Autoritetit Kontraktor te beje nje

vleresim teknik te ofertes se tenderit

11. Nuk ka paraqitur dokumentacion per disponimin e mjeteve per transportin e mallit , si dhe

disponimin e akt miratimi higjenosanitare, si dhe librezat shendetesore te drejtuesve te mjeteve fakt I cili

bie ne kundershtim me piken 2.3.3.2. te kritereve qe provojne kapacitetin teknik.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading sh.p.k. me
administrator Ledion Sinani, me numër NIPTI J64103483H . Adresa: Fier Lushnje,Lagja
Xhevdet Nepravishta,Rruga Iliaz Ahmeti ,magazine nje kateshe ,pasuria nr.1957/3 ,prane
fabrikes se qumeshtit , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 955 000
[nenteqind e pesedhjete e pese mije leke pa tvsh ) , pikët totale të marra se_është



identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin me adrese Bulevardi Mustafa
Gjinishi Peqin, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
_30_ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/08/2018_____________________________

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Saimir HASALLA


